UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:           /SGDĐT-HCQT
V/v thông tin lùi thời điểm tắt sóng 2G

Long An, ngày      tháng  9  năm 2024

Kính gửi:
- Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.

Ngày 17/9/2024, Sở GD&ĐT nhận được Công văn số 2304/STTTT-
CNTT&BCVT về việc thông báo lùi thời điểm tắt sóng 2G đến ngày 15/10/2024.

Theo đó, căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTTTT ngày 13/9/2024 của Bộ
Thông tin và Truyền thông về ngưng hiệu lực thi hành một số nội dung của Thông tư
số 03/2024/TT-BTTTT ngày 30 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và
Truyền thông Quy hoạch băng tần 1710- 1785 MHz và 1805-1880 MHz cho hệ thống
thông tin di động mặt đất công cộng IMT của Việt Nam và Thông tư số 04/2024/TT-
BTTTT ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Quy
hoạch băng tần 880-915 MHz và 925-960 MHz cho hệ thống thông tin di động mặt
đất công cộng IMT của Việt Nam; Bộ Thông tin và Truyền thông cho lùi thời điểm
tắt sóng 2G đến ngày 15/10/2024.

Sở GD&ĐT thông tin đến các đơn vị được biết và tuyên truyền lại cho toàn thể
công chức, viên chức, người lao động được biết.

Trân trọng!./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Các phòng Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T07:51:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:06:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:06:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:07:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!